
 

NJOFTIM  MBI  SHPALLJEN E LISTËS  SË FITUESVE  PËR  
PRANIM  NË SHËRBIMIN  CIVIL NË  KATEGORINË  

EKZEKUTIVE 

 

Bashkia Elbasan në  zbatim  të nenit 22  të ligjit 152/2013”Për nëpunësin  civil”,si dhe  të Kreut 
IV, të vendimit nr.243 datë 18.03.2015, të Këshillit të Ministratve, në përfundim  të fazes  së 
vlerësimit  të kandidatëve , njofton se  për pozicionet:  

 1 Specialist, Sektori Kordinimit të Politikave Strategjike dhe Konsultimeve  me Publikun  
në Drejtorinë  e  Integrimit  Europian,  Projekteve  Strategjike  dhe  Inovacionit – III B 

 1 Specialist , Sektori Arsimit Parauniversitar në Drejtorinë e Politikave  të Arsimit, 
Trashëgimisë Kulturore dhe Turizmit- Kategoria III B 

 1 Specialist , Sektori  i  Mbrojtjes  së Fëmijëve  dhe Barazisë Gjinore në  Drejtorinë e 
Shërbimit të Kujdesit Social dhe Komunitar – Kategoria  III B 

 3 Specialist, Sektori Mbrojtjes dhe Kujdesjes   Sociale ( Ndihma Ekonomike ) në 
Drejtorinë e Shërbimit të Kujdesit Social dhe Komunitar – Kategoria  III B. 

 1 Specialist (Jurist) në Drejtorinë  e Taksave dhe Tarifave Vendore  -Kategoria III B. 

 

Kandidatët  fitues janë: 

1. Ersilia Xhoxhi  
2. Pranvera Spaho  
3. Marjeta Miraka 
4. Ermira Dika  
5. Danjela Shuli  
6. Rozeta Preçi 
7. Marsilda Petrela 

 

 

 

 

 


